
Posterlounge to niemieckie przedsiębiorstwo z siedzibą w Lipsku, które od roku 2003 uchodzi za symbol najwyższej jakości w kwestii dekoracji 
ścian. Dewiza firmy brzmi: „Sztuka na każdą ścianę” i tą zasadą kieruje się podczas codziennej pracy, kiedy we własnej drukarni grafik 
artystycznych drukuje na zamówienie klientów ponadczasowe fotografie, ekskluzywne ilustracje oraz reprodukcje dzieł na nowoczesnych 
materiałach. Posterlounge będąc równocześnie sklepem internetowym i wydawnictwem umożliwia współpracującym artystom wypromowanie 
swoich dzieł przy niewielkim nakładzie pracy, a tym samym oferuje możliwość wykorzystania dodatkowych, popularnych kanałów sprzedaży. 
Współpracę z renomowanymi agencjami fotograficznymi i artystycznymi, takimi jak Bridgeman Art, Everett Collection i World Art Group 
uzupełnia wysokiej jakości portfolio.

POWSTANIE FIRMY W 2003 r.

W 2003 roku genialny pomysł przekształcił małą firmę 
dekoracyjną w Posterlounge GmbH, założoną przez Falka 
Teßmera, Floriana Teßmera i Mandy Reinmuth. Posterlounge 
pozostało do dzisiaj rodzinną działalnością.

100% WZROST

Stały wzrost, sięgający nawet do 100% rocznie, zawdzięczamy 
świetnie zgranemu zespołowi, ciągłemu przepływowi nowych 
pomysłów i przemyślanej koncepcji działania. Jest to dla nas 
powód do dumy.

PRODUKCJA WŁASNA

Dzięki własnej produkcji możemy w pełni sprostać naszym 
własnym wysokim wymaganiom jakościowym, ale przede 
wszystkim wymaganiom naszych klientów. Charakteryzują nas 
regularne kontrole jakości i stale wprowadzane ulepszenia w 
celu usprawnienia całego procesu.
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RYNKI MIĘDZYNARODOWE

Niedługo po wejściu na rynek niemiecki wkroczyliśmy na 
rynek międzynarodowy otwierając e-sklep w angielskiej wersji 
językowej. Od 2017 roku sukcesywnie dołączały do nich również 
inne rynki europejskie takie jak: Francja, Hiszpania, Włochy, 
Szwecja, Holandia, Dania, Portugalia a w roku 2020 do tej grupy 
dołączyła także Polska.
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